
Uchwała Nr I/2/2024 

Rady Miejskiej w Działoszycach  

z dnia 07 maja 2024r.  

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących  Rady Miejskiej w Działoszycach  

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Działoszycach  uchwala, co 

następuje: 

  

§ 1. Stwierdza się, że w  wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania dokonano 

wyboru radnego Pana Sławomira Pyła oraz radnego  Pana  Stanisława 

Przęzaka na Wiceprzewodniczących  Rady Miejskiej  w Działoszycach. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu                                 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Działoszyce. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Działoszycach 

Jolanta Blacha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  Rada wybiera ze swego grona 

przewodniczącego  i 1-3 wiceprzewodniczących  bezwzględną większości głosów 

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w glosowaniu tajnym. 

 

W związku z nową kadencją 2024 – 2029 podjęcie przedmiotowej uchwały jest 

zasadne.  

 


